宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2022）59 号

宁夏化学分析测试协会关于批准发布《质量基础设施一站式服务规范》

等 9项团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《宁夏化学分析测试协会团体

标准管理办法》，我协会对《质量基础设施一站式服务规范》等 9 项

团体标准进行了评审,已经通过了专家审查，现予以发布，自 2022

年 12月 1日起正式实施，特此公告。

序号 标准号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/NAIA 0162-2022 质量基础设施一站式服务规范 2022-11-22 2022-12-1

2 T/NAIA 0163-2022
加油站车用成品油监督抽检抽

样规范
2022-11-22 2022-12-1

3 T/NAIA 0164-2022 固体甲醇钠储运安全技术规范 2022-11-22 2022-12-1

4 T/NAIA 0165-2022
甲醇钠甲醇溶液储运安全技术

规范
2022-11-22 2022-12-1

5 T/NAIA 0166-2022 硼酸三甲酯储运安全技术规范 2022-11-22 2022-12-1

6 T/NAIA 0167-2022 乙醇钠储运安全技术规范 2022-11-22 2022-12-1

7 T/NAIA 0168-2022
水质 高氯酸盐的测定 离子色谱

法
2022-11-22 2022-12-1

8 T/NAIA 0169-2022 水质 氨氮的测定 离子色谱法 2022-11-22 2022-12-1

9 T/NAIA 0170-2022 水中游离氯的测定 现场测定法 2022-11-22 2022-12-1

宁夏化学分析测试协会

2022年11月22日